
 

   

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
1/1  

 

  

 

 

 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 

 V Brně dne 21.11.2017 

 Č.j.   MU-ZAK/102115/2017/570383/LF-5 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Software modul Incisional Hernia pro stávající simulátor LAP Mentor II“ 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta 

veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), změnit 

a doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 

Zadavatel dává tímto všem dotčeným dodavatelům/ účastníkům na vědomí, že se v souladu se 

zadávacími podmínkami rozhodl vysvětlit, změnit, doplnit zadávací dokumentaci této veřejné 

zakázky následujícím způsobem: 

 

Zadavatel v rámci revize zadávací dokumentace zjistil, že dokument „Podrobná technická 

specifikace a výčet softwarových modulů stávajícího přístroje LAP Mentor II“ na který odkazuje 

například ustanovení čl. 2.1, 2.4 a 2.5 návrhu smlouvy a který je nedílnou součástí přílohy č. 1 

návrhu Smlouvy, neobsahuje přesnou specifikaci přístroje, na který má být požadovaný předmět 

plnění („Software modul Incisional Hernia“) implementován, resp. provedeno technické 

vylepšení tohoto přístroje (upgrade). 

Zadavatel dodatečně přikládá aktualizovaný výše uvedený dokument jako součást 

zadávacích podmínek a tohoto dokumentu o vysvětlení, změně, doplnění zadávací 

dokumentace. 

 

1) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace se 

zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné zakázky. 

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 28.11. 2017 do 11:00 hod. se prodlužuje do 1.12. 

2017 do 10:00 hod.  



   

 

 

2) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

1) 1.3.1. Podrobná technická specifikace a výčet softwarových modulů stávajícího přístroje LAP 

Mentor II – ze dne 21.11.2017 


		2017-11-21T09:04:34+0100
	Ing. Marek Buriška




